
12th Anniversary Fair

Audi 名古屋西

7/1sat.- 17mon.

Audi RS e-tron GT［オプション装着車］［欧州仕様車］

Special Invitation

Audi 名古屋西

Audi名古屋西 12周年を記念してショールームへご招待。

おかげさまでAudi 名古屋西はこの度、12周年を迎えることができました。ひとえに皆様のご愛

顧のおかげと、スタッフ一同深く感謝しております。

つきましては、12周年を記念いたしまして、感謝を込め、ささやかではございますが記念イベント

を開催させていただきます。

ご多用中とは存じますが、お誘い合わせの上、お気軽にご来店頂けますと幸いです。 待たれていた

プレミアムな存在に出会い、そして確かめる特別フェアへ。

Audi 名古屋西ショールームでお待ちしております。

ご予約はこちら

ご予約はこちら

ご予約はこちら

Special Event

7/16sun.   

|プロフィール

服部雅也（はっとりまさや）
PGA（日本プロゴルフ協会）トーナメントプレーヤー
生年月日2000年10月26日生（22才）
メンバーコース：葵カントリークラブ

経歴

愛知教育大学附属岡崎小学校

愛知教育大学附属岡崎中学校

岡崎城西高校ゴルフ部所属キャプテン

中部学院大学ゴルフ部所属キャプテン

2023年度の中日クラウンズでツアーデビュー戦で６位タイに入った地元岡崎出身、期待の新

人プロゴルファー服部雅也プロを迎えトークショーなどのお客様とのコミュニケーションイベン

トやワンポイントレッスン、アウディコレクションが貰えるパター対決などを予定しております。

※当日は出演者の体調などにより、内容が変更になる場合がございます。

予めご了承ください。

※募集人数に達し次第締め切らせていただきます。

［ 服部雅也プロ来店 ］

Work Shop
［ naori 東栄町 手作りコスメ体験 ］ 

パター対決＆トークショー
ワンポイントレッスン

トークショーやレッスンなどは予約制と
なっております。

or

ミネラル ファンデーション作り
東栄町で採れたセリサイトを贅沢に使い、

肌触りなめらかで透明感のある

ミネラルファンデーションを手作りします。
［参加費］

・ホワイトハウスオーナー様　4,400円→2,200円
・ご新規様　4,400円→3,300円

バスボム作り

東栄町産の素材を使ってお肌がしっとりうるおう

入浴剤を作ります。

親子での体験にオススメ。

［参加費］

2,200円→1,100円

どちらかのワークショップをお選びいただきご予約ください。

日本初のビューティーツーリズム「naori なおり」詳しくはこちらから

e-tron GT Q4 e-tron e-tron

EV モデル試乗会開催
7/15sat. -17mon. 

試乗は予約制となっております。

Special 特典

有効期限:2023年7月17日まで（Audi名古屋西のみ有効）

Audi Collection
20%OFFクーポン

※画像はイメージです

7/15sat. -17mon. 

キッズパターチャレンジ

パターチャレンジで
見事カップインしたお子様に
粗品をプレゼント。
対象：期間中、ご来場いただいた小学生以下のお子様が対象

7/15sat. -17mon. 

ご来場 Present
ご来場の方に、
パティスリー カルチェ・ラタン
「オリジナル焼き菓子」を
ご用意しております。
※多数ご用意しておりますが、万一品切れの際はご容赦ください。

期間中、Audi 新車・認定中古車をご成約の方に、

「ドライブレコーダー」 or 
「 ボディコーテング5万円分サポート 」
をプレゼント。
| 対象期間・条件 | フェア期間中にAudi新車・認定中古車をご成約の方に限ります。

ご成約 Present

※写真はイメージです。※万が一品切れの場合は他の商品への変更をお願いする場合がございます。

※写真と一部異なる場合がありますので、予めご了承ください。※取付工賃は別途料金がかかります。

※他のキャンペーンとの併用はできません。 ※ 特典の詳細は店舗までお尋ねください。

Smart Reco

スマートレコWHSR-650は、前方カメラだけでなく、後方カメラにもセキュリティ
LED を標準装備。運転中、リアカメラの青色LED が点灯、後続車にドライブレコー
ダーの装着をアピールすることで、あおり運転や無謀運転に対して、抑止力とし
て働きます。駐車中も、周囲に監視録画を点滅してアピール。いたずら防止に役
立ちます。前後2 カメラセットがおススメです。



※当サイトに掲載中の車両に関する各種情報は、国土交通省からの型式認可取得状況により、発表済の最新モデルの情報とは異なる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※最新モデルの販売開始時期は、販売店によって異なる場合がございます。詳しくは Audi 正規ディーラーまでお問い合わせください。

【アクセス】名古屋高速の黄金インター出口より国道１号線方面

（港区方面）へ向って3ｋｍ、約10分程の太平通り沿いに展示場
を構えております。どうぞお気軽にご来場くださいませ。

営業時間：平日/土日祝 10:00-19:00
サービス営業時間：平日/土日祝 10:00-19:00
サービス受付営業時間：平日/土日祝 10:00-18:30
定休日：水曜日/第1・第3 火曜日

新型コロナウイルス感染防止についての取り組み

当店ではお客様とスタッフの安全と安心を第一に考え、以下の対応とご協力をお願いしております。

お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願いいたします。

感染防止対策

・全員がマスクを着用して接客させていただきます。こまめな手洗いと除菌・消毒をしております。

・店舗、試乗車などを定期的に換気しております。

・試乗車やテーブルなどの手に触れる部分の除菌・消毒をしております。

・間隔を空けた席の配置を行っております。

・点検・車検などの作業時にはハンドルカバーを装着しております。終了後は、スタッフが触れた部分を除菌・消毒しております。

・店内の一部サービス（雑誌、キッズコーナー等）を中止させていただいております。

Audi 名古屋西 　オフィシャルサイトへ

A1

A3

A1 Sportback  4台

A3 Sedan限定車 2台
A3 Sportback 限定車 1台
A3 Sportback 4台

A6

A6 1台

Q2

Q2 1台
Q2 限定車3台

e-tron

e-tron Sportback 1台

Q4 e-tron

Q4 e-tron 1 台
Q4 e-tron Sportback 4 台

Q3

Q3 3台
Q3 Sportback ４台

Q5

Q5 Sportback 2台

A4

A4 2台
A4 Avant 3台

Audi 名古屋西12周年
39セール特別車両
掲載車両は、2023年6月27日時点のものです。成約済みとなる場合がございます。

詳しくは、スタッフまでお問い合わせください。

Audi A1 Sportback　詳細はこちら

Audi A3　詳細はこちら

Audi A4　詳細はこちら

Audi A6　詳細はこちら

Audi Q2　詳細はこちら

Audi Q3　詳細はこちら

Audi Q5　詳細はこちら

Audi Q4 e-tron　詳細はこちら

Audi e-tron　詳細はこちら


